
ZARZĄDZENIE NR 19/2024 
RADY GMINY NUR 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do czynności związanych z przeprowadzeniem na sprzedaż 
zabudowanej działki Nr1443/3 o powierzchni 2252 m2, wraz z budynkiem o powierzchni użytkowej 

1405,9 m2, położonym przy ul. Łomżyńskiej 14 w Nurze 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn.zm.), art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 
2023 r., poz. 344 z późn.zm.), § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 2213) w związku z Uchwałą Nr V/26/2003 Rady Gminy Nur z dnia 18 lutego 2003 r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania 
i najmu zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową zwaną „Komisją” do przeprowadzenia przetargu ustnego 
ograniczonego na sprzedaż zabudowanej działki Nr 1443/3 o powierzchni 2252 m2, wraz  
z budynkiem o powierzchni użytkowej 1405,9 m2, położonym przy ul. Łomżyńskiej 14 w Nurze, Komisja 
w składzie: 

1) Edward Józef Jańczuk - Przewodniczący Komisji 

2) Wioletta Łuniewska - Wiceprzewodniczący Komisji 

3) Małgorzata Kamińska - Członek Komisji 

4) Grzegorz Stpiczyński - Członek Komisji 

5) Hanna Sierota - Członek Komisji 

6) Monika Franczuk - Członek Komisji 

§ 2. Komisja przetargowa działa na zasadach i w trybie określonym rozporządzeniem Rady Ministrów 
z dnia 14 września 2004 r w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz. U. z 2021 r., poz. 2213). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, Planowania Przestrzennego 
i Ochrony Środowiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99F2A5E6-AE0D-494F-AD7D-EC98B09E7313. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 19/2024 RADY GMINY NUR z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


